
Český svaz včelařů, z. s. 
Základní organizace Stříbro 

POZVÁNKA  

 na členskou schůzi, která se uskuteční dne  21. listopadu  2024 od 17.00 hodin  
 v kině Slavia ve Stříbře (u světelné křižovatky) 
 
Program:    -    Volba nového člena výboru členskou základnou 

 
 

 Jediným bodem programu bude volba nového předsedy kontrolní komise. Potřebujeme 
proto co nejvyšší účast, abychom byli usnášeníschopní. Doba trvání schůze  -  20-30 minut. 
Přineste prosím na schůzi zbytky Varidolu, případně je před schůzí předejte svému 
důvěrníkovi, použijeme je při ošetření včelstev aerosolem.  
 
Nebudete-li se z vážných důvodů moci zúčastnit, prosím vyplňte a podepíše např. 
důvěrníkovi nebo jinému včelaři plnou moc pro zastupování ! 
 
Ve Stříbře dne 9. listopadu 2024                     za ZO ČSV, z. s.         

         Zbyněk Folk – místopředseda 
 

  ___  ___  ___  ___  ___  ___ 
 
 
Český svaz včelařů, z. s. 
Základní organizace Stříbro 

PLNÁ MOC  

 
 na členskou schůzi, která se bude konat dne  21. listopadu 2024 od 17.00 hodin  
 
 

Já, chovatel/ka :  ………………………………………, 
 
protože se nemohu z vážných důvodů zúčastnit schůze naší ZO ČSV Stříbro,  
 
zplnomocňuji pana/paní : ………………………………………………… 
 
k zastupování mé osoby při volbě nového předsedy kontrolní komise ZO ČSV Stříbro  
na výše zmíněné členské schůzi. 
 
Dne : ………………… Podpis chovatele (zmocnitele) : …………………………………. 
 
Plnou moc přijímám dne : …………………   
 
  Podpis zmocněnce (např. důvěrníka) :  ..………………………………….. 
 
 


